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1 Јана Љубиша Јовановска Женски/FemëroreОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО Здравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено78.0000000000

2 Ива Игор Атанасовска Женски/FemëroreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено75.0000000000

3 Миа Смиле Савевска Женски/FemëroreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено75.0000000000

4 Леона Драган Додевска Женски/FemëroreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено75.0000000000

5 Сара Стојче Арсовска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено75.0000000000

6 Анамарија Дејан АлександровскаЖенски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено75.0000000000

7 Јана Дејан Илиевски Женски/FemëroreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено75.0000000000

8 Ева Виктор Денковска Женски/FemëroreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено75.0000000000

9 Драгана Христина Петрушевска Женски/FemëroreОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО Здравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено75.0000000000

10 Лана Александар Индовска Женски/FemëroreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено75.0000000000

11 Сара Сашка Алексовска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено75.0000000000

12 Јоана Сашо Митковска Женски/FemëroreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Здравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено75.0000000000

13 Мелани Милена Милчевска Женски/FemëroreОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено75.0000000000

14 Ива Тони Милковска Женски/FemëroreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Здравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено75.0000000000

15 Ебру Нехат Демировиќ Женски/FemëroreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Здравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено75.0000000000

16 Леа Марјан Поповска Женски/FemëroreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Здравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено74.8076923078

17 Милица Анита Денковска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено74.5778388278

18 Ангела Оливер Гроздановска Женски/FemëroreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Здравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено74.2582417582

19 Лина Миодраг Масевска Женски/FemëroreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Здравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено74.0796703298

20 Марта Роланд Стојановска Женски/FemëroreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Здравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено74.0641025640

21 Памела Томислав Том Ристиќ Женски/FemëroreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Здравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено73.7499999999

22 Ива Мики Алексиќ Женски/FemëroreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено73.2600732602

23 Бисера Часлав Спасевска Женски/FemëroreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено72.4697802198

24 Лела Марјан Недељковиќ Машки/MashkulloreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Здравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено72.4358974357

25 Меланија Драган Јакимовска Женски/FemëroreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Здравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено72.4258241758

26 Лара Сашо Стојковиќ Женски/FemëroreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено72.3818681318

27 Ања Дејан Стефановска Женски/FemëroreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Здравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено71.4789377290

28 АнастасијаГоран Крстевска Женски/FemëroreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено71.1556776558

29 Јања Бранислав Митровиќ Женски/FemëroreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита медицинска сестра (соработка)Прифатено70.9056776558

Училишна уписна комисија

Сите ученици кои ке бидат запишани во I година  2026/2027 година и ќе користат бесплатен превоз потребно е да 

поднесат изјава и барање во стручна служба во училиштето најдоцна до 26.06.2026  (петок)

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 26/27 - Прв циклус

ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА/МЕДИЦИНСКА СЕСТРА

Примени се ученици заклучно со реден број 29


